
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu červenec 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

23.6.–

2.9.2018 

9.00–

12.00 

13.00–

17.00 

Výstava obrazů Anny 

Dvořákové a Josefa 

Dvořáka 

Zámek Nasavrky 48. ročník Nasavrcké palety představuje obrazy Anny 

Dvořákové a Josefa Dvořáka. Výstava je otevřena 

úterý–neděle 9.00–12.00 a 13.00–17.00 

29. 6.–29. 

7.2018   

Barevný svět seniorů 

 

Heřmanův Městec 

Galerie Dvojdomek 

Otevřeno: středa + čtvrtek 14–17, sobota + neděle 10–

12 a 14–17 hodin nebo po dohodě v TIC H.M. 

30.6.–

5.7.2018 

9.00 – 

17.00 

Milíř – Jak vzniká 

dřevěné uhlí? 

Keltský skanzen 

Nasavrky 

Uhlíři, uhlířky a uhlí. Celý týden doutnáme a z dřeva 

vyrábíme uhlí. Jak žili pohádkoví uhlíři a jak těžká 

byla jejich obživa? Od stavby milíře, přes jeho 

zapálení, uhelnatění až po rozebrání. 

1.6–

31.8.2018 

 Od živých obrazů k 

modelářství 

Přelouč, 

Masarykovo nám. 

výstavní sál KICMP 

Výstava plastikových modelů. Otevřeno dle pracovní 

doby KICMP, vstup zdarma. 

1.7.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
1.7.2018 19.00 100 let republiky 

www.ceskoslovensko.cz 

Masarykovo nám. 

Přelouč 

Divadelní představení nejen pro děti a rodiče – Praha. 

 

3.–1.7.2018 

 

 

každé 

úterý a 

čtvrtek 

17.00 

Loutkáři na Seči 

 

 

 

Autokemp Seč Pláž 

 

 

 

Vstupné zdarma. Hraje se za každého počasí, změna 

programu vyhrazena. Informace: AK Seč Pláž, tel.: 

469 676 286 nebo 774 372 987 

 

 

4.7.2018 18.00 Já, padouch 3 Kino Horní Bradlo Rodinný animovaný film. Vstupné 50 Kč 

4.7.2018  

 

 

18.00 

 

 

ROCKOVÝ 

FESTIVAL 

SUMOROCK 

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

 

2. SEMIFINÁLE. Kapely: MANUAL, RIZIKO, 

WAIT, BRUTÁLNÍ JAHODA 

Vstup zdarma. 

4.7.2018 21.00 Argema KD Seč 

Předkapela: Nuklear 

Více info na: 603 526 203 

4.7.2018 21.30 
Zoufalé ženy dělají 

zoufalé věci 

Přelouč, letní kino za 

školou  
Komedie ČR. 

5.7.–

8.7.2018 

9.00 –

17.00 

Dny metalurgie Keltský skanzen 

Nasavrky 

Co je skryto v tajemství kovů? Tvrdá je práce kovářů, 

kovolitců a kovotepců. Zastavte se v dílnách 

pravěkých mistrů a vše poznáte sami. Ve čtvrtek 

tavíme železnou rudu, v pátek koveme, v sobotu 

odléváme šperky z bronzu a v neděli tepeme z mědi. 

Celou dobu pro malé i velké šperkařské dílny a hlavně 

rýžování zlata. 

5.7.2018  Den dětí Obec Lipovec 

 

Otevírání prázdnin na hřišti v Lipovci. 

5.–7.7.2018  Beřkovští ze Šebířova Hrad Lichnice 

 

Již známe historické seskupení a Mistr Jan Hus. 

6.7.2018 
10.00–

17.00 

Jak se dříve žilo a 

hospodařilo 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 

Ukázky z běžného života na statku před mnoha lety. 

Zábavná hra pro děti i rodiče, při které poznají dnes už 

zapomenuté činnosti.  

6.7.2018 

 

 

 

16.00 

 

 

 

Koncert 

Mezinárodního 

festivalu 

akademických sborů 

IFAS 2018 

Heřmanův Městec 

Synagoga 

 

 

  

6.7.2018 20.00 CR5 – Rock 

Hospůdka Peklo – 

Starý Dvůr – 

Kraskov 

Taneční zábava. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/berkovsti-ze-sebirova-774_589cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/cr5-rock-778_593cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

6.–7.7.2018 

 

21.00 

 

Poprask na laguně 

 

letní kino Konopáč 

 

Divadlo ze mlejna vás zve na klasickou italskou 

divadelní veselohru. Předprodej vstupenek v TIC H. 

Městec. Rezervace možná na e-mailu: 

divadlozemlejna@seznam.cz 

6.–

27.7.2018 

 

každý 

pátek 

v 17.00 

 

Letní vystoupení 

kreslíře a humoristy 

Jana Honzy 

Lušovského 

Autokemp Seč pláž 

 

 

Vstupné zdarma. Hraje se za každého počasí, změna 

programu vyhrazena. 

Informace: AK Seč Pláž, tel.: 469 676 286 nebo 

774 372 987. 

 

7.7.2018 

 

20.00 

 

Hoblovka 

Hospůdka Peklo – 

Starý Dvůr – 

Kraskov 

 

Country večer. 

  

7.7.2018 20.00 Taneční zábava Lipovec hřiště Taneční zábava se skupinou Punc. 

8.7.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

8.7.2018 

 

17.00 

 

Pocta Maurici 

Andrému 

 

Heřmanův Městec 

kostel sv. 

Bartoloměje 

Koncert XIV. Hudebního léta. Marek Zvolánek – 

trubka, Pavel Svoboda – varhany. 

 

8.7.2018 18.00 Letní romance s 

flétnou a klavírem 

Zámek Nasavrky Nasavrcké hudební léto začne koncertem Kristýny 

Vaculové – flétna a Jiřího Hrubého – klavír. Vstupné 

50 Kč. 

8. 7. 2018 19.00 
Swing Sextet – Náchod Masarykovo nám. 

Přelouč 
Přelouč slaví 100 let republiky. 

9.7.–

29.8.2018 
 

 

 

 

Cvičení i v létě SRC Lihovar 

Studio sportů Buď v pohybu přeje všem pěkné léto a 

abyste byli v pohybu i přes letní prázdniny, otevřeli 

jsme pro vás od pondělí 9. července 2018 do konce 

srpna dva kurzy. V pondělí kondiční cvičení 

s pomůckami a ve středu kondiční cvičení na Bosu od 

19.00 do 19.55 hodin s Lukášem. Více informací 

na www.budvpohybu.cz. 

10. 7. 2018 

 

9.30– 

12.00 

Keramické otisky 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Keramická dílna pro rodiče s nejmenšími dětmi. 

Možnost výroby otisku nožiček a ručiček malých 

ratolestí i jiných ozdob. Více info na tel. 724042304. 

11.7.2018 

 

8.30 

 

Okruh svojšickými lesy 

 

 Heřmanův Městec 

 

Pěší výlet cca 12 km, oběd v Cholticích, odjezd zpět 

busem. Odjezd v 8.30 z autobusového nádraží. Více 

informací na tel. 723 152 866. 

11.7.2018 18.00 Dvě nevěsty a jedna 

svatba 

Kino Horní Bradlo Romantická komedie. Nevhodný pro děti do 12 let. 

 Vstupné 50 Kč 

11.7.2018 

 

19.00 

 

POLYMETAL  

 

Přelouč, 

Masarykovo nám. 

Tradiční letní středeční koncerty na náměstí. Vstup 

zdarma. 

12. 7. 2018 

 

9.30– 

12.00 

Keramické otisky 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Keramická dílna pro rodiče s nejmenšími dětmi. 

Možnost výroby otisku nožiček a ručiček malých 

ratolestí i jiných ozdob. Více info na tel. 724042304. 

14.7.2018 

 

9.00 

 

12. ročník H – Cup 

 

Heřmanův Městec 

Bažantnice – hřiště 

 

Tradiční turnaj v malé kopané o pohár starosty města. 

Vstup zdarma, občerstvení zajištěno. Po skončení 

turnaje rockotéka. 

14. 7.2018 

 

 

 

Turnaj 

 

Lipovec hřiště 

 

Turnaj v malé kopané. 

 

14.7.2018 

 

10.00 

 

Muzikál pro celou 

rodinu Gideon 

Zámek Hoješín 

 

Vstupné zdarma. 

 

14.7.2018 
10.00–

20.00 
Myslivecký den 

Horní Bradlo, 

zahrada u ZŠ 

Myslivecké sdružení Hubert Horní Bradlo zve na 

Myslivecký den. Součástí bude výstava trofejí, 

přednáška o kynologii a střelectví, ukázky sokolnictví 

a také zvěřinové speciality a živá hudba bratří Malinů. 

14.7.2018 11.00 Folk na Lichnici 
Hrad Lichnice 

 
Hudební festival na nádvoří hradu. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/hoblovka-779_594cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/cviceni-i-v-lete-806_614cs.html
http://www.budvpohybu.cz/
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/turnaj-800_608cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/folk-na-lichnici-741_565cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

14.7.2018 20.00 Apeiron 

Hospůdka Peklo – 

Starý Dvůr – 

Kraskov 

Taneční zábava. 

14.–

15.7.2018 

 

6.15 

 

 

Cyklistické putování 

Orlickými horami 

 

 Heřmanův Městec 

 

 

Na kole celkem cca 120 km, sraz u Koloniálu Holub 

v 6.15, z Chrudimi v 7.15 cyklobusem na Šerlich, zpět 

na kole přes Babiččino údolí. Více informací a 

přihlášky na tel. 723 152 866. 

15.7.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
15.7.2018 

 

 

19.00 

 

 

Orchestr Jaroslava 

Ježka – Kutná Hora 

 

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

 

Přelouč slaví 100 let republiky. 

 

 

18.7.2018 

 

12.00 

 

Odpolední výlet s 

překvapením 

 Heřmanův Městec 

 

Odjezd ve 12.00 z autobusového nádraží. Více 

informací na tel. 723 152 866. 

18.7.2018 18.00 Čertoviny Kino Horní Bradlo Česká pohádka. Vstupné 50 Kč. 

18.7.2018 

 

19.00 

 

Dušan „Songy“ Dobiáš 

+ Felix Bureš  

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

Tradiční letní středeční koncerty na náměstí. Vstup 

zdarma. 

18.7.2018 

 

21.30 

 

Věčně tvá nevěrná  

 

Přelouč, letní kino za 

školou 

Komedie ČR. 

 

20.–

21.7.2018 

 

21.00 

 

Letní kino v zámeckém 

parku 

 

Heřmanův Městec 

amfiteátr v 

zámeckém parku 

Letní kino se na dva dny vrací do krásného prostředí 

zámeckého parku. Vstupné dobrovolné. 

 

21.7.2018  Sportovní den 

Hospůdka Peklo – 

Starý Dvůr – 

Kraskov 

Přijďte si zasportovat. 

21.7.2018 11.30 
Triatlon Kraskov – 

Ocelák 

Stará škola – 

prodejna Jednota 

Kraskov 

6. ročník závodu Ocelák: plavání 400 m, jízda na kole 

17 km, běh 3,6 km. Prezence u staré školy v Kraskově 

od 11.30 do 14.00 hodin. Start v 15.00 hodin. 

21.7.2018 12.00 Čwachták fest 
Koupaliště 

Třemošnice 

Na 7. ročníku se můžete těšit na kapely: Wohnout, 

Totální nasazení, Volant, E!E, Žádnej stres, N.V.Ú., 

Psychohlína, Rabies, Kohout plaší smrt aj. Předprojej v 

síti TicketStream (i IC Třemošnice) cena 290 Kč, na 

místě 350 Kč, více na facebooku Čwachták fest. 

21.7.2018 20.00 Řemen/Klaxon Přelouč, letní parket 

za školou 

Rocková zábava. 

21.7.–

22.7.2018 

9.00–

17.00 

Tvoření obilné bohyně Keltský skanzen 

Nasavrky 
 

22.7.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

22. 7.2018 19.00 

Jiří Pavlica a 

Hradišťan & Vlasta 

Redl s kapelou 

Heřmanův Městec 

amfiteátr v 

zámeckém parku 

Externí koncert XIV. Hudebního léta. VYPRODÁNO. 

Doprodej vstupenek na místě před koncertem. 

22.7.2018 

 

19.00 

 

Bosé nohy v parku 

 

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

 

Přelouč slaví 100 let republiky. 

Divadelní soubor NA TAHU Červený Kostelec. 

 

25.7.2018 17.00 Auta 3 Kino Horní Bradlo Animovaná pohádka. Vstupné 50 Kč. 

25.7.2018 19.00 Bajkeři Kino Horní Bradlo Česká komedie. Vstupné 50 Kč. 

25.7.2018 

 

19.00 

 

BC BAND 

bluesrock a countryrock 

– Chlumec n. C. 

Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

Tradiční letní středeční koncerty na náměstí. Vstup 

zdarma. 

27.7.2018 20.00 Komunál+Benefit 

Letní parket 

Bukovina u Přelouče Taneční zábava. 

27.–

28.7.2018 

 Lughnasad, 

Mezinárodní festival 

keltské kultury 

Keltský skanzen 

Nasavrky 

12. ročník dvoudenního festivalu keltské kultury, letos 

s tématem rituálů. Program je plný hudby, tance, 

ukázek řemesel i zajímavých workshopů a přednášek. 

Páteční i sobotní večer jsou vyhrazeny koncertům.  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/apeiron-780_595cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/triatlon-kraskov-ocelak-690_523cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/triatlon-kraskov-ocelak-690_523cs.html?page=2
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/cwachtak-fest-797_605cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

27.7.– 

29.7.2018 

   

Setkání automobilů 

Škoda Favorit a 

Forman 

ATC Konopáč 

 

Celostátní setkání majitelů a příznivců osobních 

automobilů Škoda Favorit a Forman. 

 

28.–

29.7.2018 
 Šerm baroko Hrad Lichnice Historický šerm. 

28.7.2018 10.00 Regionální produkty Kutílkova Palírna 

Výrobci železných hor představí své výrobky a 

speciality, v 10.00 hodin Heligonka od 12.00 do 20.00 

hodin rokotéka. 

28.7.2018 20.00 Punc 

Hospůdka Peklo – 

Starý Dvůr – 

Kraskov 

Taneční zábava. 

29.7.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

29.7.2018 19.00 Crazy Dogs 
Přelouč, 

Masarykovo náměstí 

Přelouč slaví 100 let republiky. 

Rock n roll 50. let – Praha. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2018 

 

 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – červenec 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

6.–

7.7.2018 
9.00 

 
 

 

Noční prohlídky-Osmičky 

mocné i nemocné 

 

 

 

 

 

Zámek Žleby 

O osmičce říkají numerologové, že je nejmocnějším a 

naprosto nekompromisním číslem. Podíváme-li se 

zpět do naší historie, mnohé letopočty končící 

osmičkou jako by tomu samy nasvědčovaly. A tak vás 

zveme na netradiční procházku několika staletími – 

začíná ve čtrnáctém století a končí v naší 

bezprostřední současnosti. Rezervace nutná: 327 398 

121, zleby@npu.cz 

 

 

21.–

22.7.2018 

 

 

9.00 

 

 

Svatoanenský jarmark a 

oživlá zámecká kuchyně 

 

 

Zámek Žleby  

U žlebského zámku trh s množstvím dobových 

stánků, u kterých přičinliví trhovci a trhovkyně 

nabídnou rukodělné výrobky a zajímavosti. Chybět 

nebudou ani pečené klobásky, sladké dobroty či 

chlazené pivečko a bohatý doprovodný program. 

Součástí I. a III. zámeckého okruhu bude oživená 

zámecká kuchyně, kde kuchtičky a kuchaři nabídnou 

k ochutnání pečené dobroty. 

 

21.7.2018 

  

Historický vlak 

 

Žleby 

Dne 21. 7. ČD vypraví do Žlebů historický vlak 

tažený parní lokomotivou. Trasa historického vlaku: 

Praha-Braník – Praha hl. n. – Kolín – Kutná Hora – 

Čáslav – Žleby Svatoanenský jarmark a zpět. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/serm-baroko-775_590cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-osmicky-mocne-i-nemocne-759_577cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/nocni-prohlidky-osmicky-mocne-i-nemocne-759_577cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/svatoanensky-jarmark-a-ozivla-zamecka-kuchyne-802_610cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/svatoanensky-jarmark-a-ozivla-zamecka-kuchyne-802_610cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz

